

DNTH ApS

Trunderupvej 1, H 5683 Haarby

CVR-nr. 14023186

**Årsrapport for perioden
01-01-2022 - 31-12-2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24-06-2023

Michael Løfgren Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

DNTH ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DNTH ApS
Trunderupvej 1, H
5683 Haarby

CVR-nr.

14023186

Stiftelsesdato

06-12-1989

Hjemsted

Assens

Regnskabsår

01-01-2022 - 31-12-2022

Direktion

Michael Løfgren Østergaard, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og distribution af personvognstrailere, reservedele og tilbehør herfor, samt specialudrustning til karosseri- & autolakeringsværksteder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 366.891, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.159.907, og en egenkapital på kr. 2.543.559.

Regnskabsåret 2022 blev endnu et udfordrende år for virksomheden. En betydelig tilbagegang i salget af trailere på hjemmemarkedet, blev heldigvis udlignet gennem god vækst i eksportsalget, af udstyr til karosseri- og autolakeringsindustrien i Europa. En høj USD vekselkurs, samt ekstraordinært høje fragtomkostninger ved import, medførte pres på indtjeningen. Indeværende regnskabsår er startet positivt, med betydelig stigning i eksportsalget.

Der forventes derfor et resultat for 2023, som kan vise sig at overstige seneste regnskabsår. Direktionen anser resultatet for 2022 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		876.661	938.038
Personaleomkostninger	1	-382.985	-437.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.176	-7.176
Driftsresultat		486.500	493.666
Finansielle omkostninger		-12.843	-16.145
Resultat før skat		473.657	477.521
Skat af årets resultat	2	-106.766	-105.226
Årets resultat		366.891	372.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		366.891	372.295
Resultatdisponering		366.891	372.295

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	776.074	783.250
Materielle anlægsaktiver		776.074	783.250
Anlægsaktiver		776.074	783.250
Fremstillede varer og handelsvarer		1.932.643	1.683.957
Varebeholdninger		1.932.643	1.683.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.073	37.108
Periodeafgrænsningsposter		145	0
Tilgodehavender		95.218	37.108
Likvide beholdninger		355.972	566.777
Omsætningsaktiver		2.383.833	2.287.842
Aktiver		3.159.907	3.071.092

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		254.000	254.000
Overkurs ved emission		47.000	47.000
Overført resultat		2.242.559	1.875.668
Egenkapital		2.543.559	2.176.668
Gæld til kreditinstitutter		203.352	231.626
Langfristede gældsforpligtelser	4	203.352	231.626
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		28.275	28.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.432	201.903
Selskabsskat		106.766	105.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.890	135.925
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		172.633	191.413
Kortfristede gældsforpligtelser		412.996	662.798
Gældsforpligtelser		616.348	894.424
Passiver		3.159.907	3.071.092
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	254.000	47.000	1.875.668	2.176.668
Årets resultat			366.891	366.891
Egenkapital 31-12-2022	254.000	47.000	2.242.559	2.543.559

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	375.291	431.401	
Andre omkostninger til social sikring	4.934	5.475	
Andre personaleomkostninger	2.760	320	
	382.985	437.196	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Årets skat	106.766	105.226	
	106.766	105.226	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	858.000	858.000	
Kostpris ultimo	858.000	858.000	
Af- og nedskrivninger primo	-74.750	-67.574	
Årets afskrivninger	-7.176	-7.176	
Af- og nedskrivninger ultimo	-81.926	-74.750	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	776.074	783.250	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	203.352	28.275	139.933
	203.352	28.275	139.933

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med RealKredit Danmark er tinglyst pantebrev i Ejendommen Trunderupvej 1 H, 5683 Haarby.